
Zarządzenie Nr 4 ~ I 2009
Starosty Nq'(Vodworskiego

z dnia . ..m....u~.~.....2009r.

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie sposobu przeprowadzenia służby
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę.

Na podstawie art. 19 ust.8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 34 ust.1 oraz art. 35
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1592 z późnozm.) zarządzam, co następuje:

W Zarządzeniu nr 10 Starosty Nowodworskiego z dnia 18 lutego 2009r.
w sprawie sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania
egzaminu kończącego tę służbę wprowadza się zmianę zapisu § 10 ust. 4, który
otrzymuje następujące brzmienie:

,,4. Warunkiem zdania części ustnej egzaminu jest uzyskanie przez zdającego co
najmniej 15 punktów."


